
1 

 
Министерство  общего и профессионального образования Ростовской области 

Отдел образования Администрации Белокалитвинского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

(МБОУ СОШ № 5) 

М. Горького ул., д.167, г. Белая Калитва, Ростовская область, 347041 

Тел.факс 8(86383) 2-57-49   http:  www/sosh5.bkobr.ru, e-mail:bkalitva5@yandex.ru 

ОКПО 34140787   ОГРН 1026101885370   ИНН 6142017000  КПП 614201001 

 01-10 

Приказ 
город Белая Калитва 

№ _220_                                                                                                  от 13.09.2024_ г. 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

ОУ на 2024-2025 учебный год 
 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации 

нагрузки на обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ СОШ № 5 на 

2024-2025 учебный год. Приложение № 1. 

2. Бунигиной Н.Н., Филатовой С.В., заместителям директора, 

контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанного в 

пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его 

корректировки; 

3. Классным руководителям 1-11 классов  проинформировать обучающихся  

и их родителей (законных представителей) о датах проведения оценочных 

процедур в 2024-2025 учебном году. 

4. Бердниковой Е.В. опубликовать единый график оценочных процедур, 

указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ СОШ № 5 (в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации») в 

срок до 14.09.2024 г. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор  школы                                                                              Т.И. Карявкина 
 

Ознакомлен                                                                                                                    Е.В. Бердникова   

С.В. Филатова 

Н.Н. Бунигина     

 

  
Дело «01-10» 2022 

«_220_»  «_13.09._» 2022 г. 

Секретарь Н.В. Борисова 
  


		2024-09-13T08:58:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




